【学习笔之【学习笔之BugkuCTF】这是一张单纯的图片】这是一张单纯的图片

sdh382760724  于 2018-09-22 17:50:44 发布  2510  收藏
分类专栏： 学习笔记 文章标签： BugkuCTF
版权声明：本文为博主原创文章，遵循 CC 4.0 BY-SA 版权协议，转载请附上原文出处链接和本声明。
本文链接：https://blog.csdn.net/sdh382760724/article/details/82814329
版权

 学习笔记 专栏收录该内容
1 篇文章 0 订阅
订阅专栏

【学习笔之【学习笔之BugkuCTF】这是一张单纯的图片】这是一张单纯的图片

作为初入CTF的小萌新，看到CTF的第一题是一脸懵逼

点开这个链接后就给了这么一张图片.
显而易见，flag就在这张图片里面，可是就一张图有什么用呢？

将这张图片另存为，再用将这张图片另存为，再用winhex软件打开这张图片软件打开这张图片

https://blog.csdn.net/sdh382760724
https://blog.csdn.net/sdh382760724/category_8077953.html
https://so.csdn.net/so/search/s.do?q=BugkuCTF&t=blog&o=vip&s=&l=&f=&viparticle=
http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/
https://blog.csdn.net/sdh382760724/article/details/82814329
https://blog.csdn.net/sdh382760724/category_8077953.html

我们看到这一堆代码的最后有一串能看的懂的代码。我们可以联想到Ascll 码
那么我们来试着翻译一下

最后可以发现就是我们要的flag ，翻译之后就是key{you are right}

	【学习笔之BugkuCTF】这是一张单纯的图片
	【学习笔之BugkuCTF】这是一张单纯的图片
	将这张图片另存为，再用winhex软件打开这张图片